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Nadeszła zima, a wraz z nią Święta 

Bożego Narodzenia. Nie masz 

jeszcze prezentów? Podpowiemy jak 

wykonać te najpiękniejsze, czyli 

wykonane samodzielnie. Nie wiesz 

jakie ciasto upiec na święta? 

Podpowiemy jak upiec pyszny 

piernik lub jak zrobić błyskawiczne 

ciasto. Nie zabraknie również wielu 

informacji o Świętach Bożego 

Narodzenia czy Świętym Mikołaju. 

Przedstawimy Wam również wiele 

ciekawostek związanych z zimą. 

Podpowiemy także, co warto 

przeczytać, obejrzeć lub posłuchać 

w wolnym czasie. 

Miłej lektury! 

Zdrowych, spokojnych oraz 

radosnych Świąt Bożego 

Narodzenia!  

REDAKTOR NACZELNA: Alicja Misiukiewicz  

ZASTĘPCA REDAKTOR NACZELNEJ: Marek Trzeciak  

WYDAWCA: Marceli Chomicz 

KOREKTOR: Kamilla Kwiręg 

REPORTERZY: Alicja Misiukiewicz, Marek Trzeciak, Roksana Czewiuk, Weronika 

Gałek, Anita Jankowska, Gabrysia Węglarz, Małgorzata Gaik, Julita Martyniak, 

Klaudia Hertel, Olga Trzeciak, Dominika Ilczyszyn, Julia Jakubowska, Zuzanna 

Mandziuk, Nadia Hoffa, Amelia Muzyka, Agata Czekalska. 
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TEMAT NUMERU: Święty Mikołaj 

Ta postać wywodzi się z kultury brytyjskiej oraz amerykańskiej. Jest ona jedną 

z bożonarodzeniowych atrakcji. Mikołaj który 

jest przedstawiany w dzisiejszych czasach 

(przeważnie dzieciom), praktycznie zastąpił 

prawdziwego świętego Mikołaja, biskupa 

Miry. 

Mężczyzna jest przedstawiany jako osoba w 

trochę starszym wieku z białą brodą 

i czerwonym stroju. Z różnych baśni oraz 

legend możemy dowiedzieć się, że w okresie 

Bożego Narodzenia rozwozi on saniami 

ciągniętymi przez renifery prezenty dla dzieci. 

Mówi się też, że mieszka w Laponii wraz z elfami (jego pomocnikami). 

Przeważnie w większej części Europy, w tym u nas w Polsce, obchodzi się 

6 grudnia Mikołajki, które mają przedstawiać 

wspomnienie o świętym Mikołaju, biskupie 

Miry. Tego dnia rankiem, dzieci mogą znaleźć 

prezenty pod poduszką, w skarpecie lub też 

w innym miejscu. Święty Mikołaj najbardziej 

jest kojarzony ze świętami Bożego Narodzenia 

i rozdawaniem paczek maluchom. Dużo osób 

twierdzi, że wchodzi on kominem do domu 

i wtedy zostawia prezenty pod choinką. 

U niektórych jest też tradycja zostawiania mleka 

oraz ciastek dla brodatego gościa. 

Julita Martyniak  

Święty Mikołaj współcześnie  

Święty Mikołaj, biskup Miry 
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TEMAT NUMERU: Tradycje Wigilijne 

12 potraw 

Prawdopodobnie jest ich tyle, żeby kojarzono je z dwunastoma apostołami. Do 

dań wigilijnych zalicza się m. in. barszcz, karpia, śledzie, kapustę z grochem, 

kompot z suszu, pierogi z kapustą i grzybami, zupę grzybową, kutię oraz ciasta – 

piernik czy makowiec. Dania te mogą być nieco inne w zależności od regionu 

Polski. 

Wolne miejsce 

Wolne miejsce przy stole dla niespodziewanego gościa, zazwyczaj zostawia się 

je dla zgubionego wędrowca. 

Kolędy 

Słowo „calendae” sięga czasów przedchrześcijańskich w Rzymie. Oznaczało 

pierwszy dzień miesiąca. Odwiedzano się wtedy, składano sobie życzenia. Potem 

– gdy już słowo „kolęda” przeniosło się do Polski – też miało inny sens, niż 

dzisiaj. Kolędą dziękowało się swojemu panu, u którego się służyło, za opiekę, za 

pracę, za wynagrodzenie 

Pasterka 

Uroczysta msza odprawiana w nocy z 24 na 25 grudnia, jako druga z liturgicznej 

uroczystości Bożego Narodzenia. Pasterka upamiętnia oczekiwanie i modlitwę 

pasterzy zmierzających do Betlejem. W Polsce jest jedną z najważniejszych 

świątecznych tradycji. 

Prezenty 

Początkowo robili to tylko królowie i magnateria, obdarowując drobiazgami 

swoich dworzan i służbę. Zwyczaj dawania prezentów we wioskach powstał 

najpóźniej. 
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Dzielenie się opłatkiem 

Tradycja ta wywodzi się od pierwszych chrześcijan, którzy dzielili się chlebem 

na znak, że są wspólnotą. Przełamując się opłatkiem, dzielimy się radością, 

pokojem i miłością. Dzielenie się opłatkiem jest symbolem pojednania 

i przebaczenia. 

Weronika Gałek 

Żródło:  

https://www.radiozet.pl/Co-gdzie-kiedy-jak/Tradycje-bozonarodzeniowe-w-Polsce-zwyczaje-

swiateczne-i-wigilijne-w-Polsce 

BONUS: świąteczny MIX muzyczny 

 

 

1. Snowman – Sia 

2. Jak co roku – Sara James 

3. Santa Tell Me – Ariana Grande 

4. All I Want fot Christmas Is you – Mariah Carey 

5. Last Christmas – Wham! 

6. Let Is Snow! – Dragos Cicu 

7. It’s Beginning to Look a Lot like Christmas – Michael Buble 

8. Coraz bliżej święta – Margaret 

9. Merry Christmas Everyone – Shakin’ Stevens 

10. Blue Christmas – Elvis Presley 

 

 

Alicja Misiukiewicz  
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Spotkanie z uczniami klasy 3a 

Redaktor naczelna – Alicja Misiukiewicz oraz wydawca naszej e-Gazety – 

p. Marceli Chomicz mieli zaszczyt odwiedzić klasę 3a w ramach innowacji 

pedagogicznej „Czytam z Klasą – lekturki spod chmurki” prowadzoną przez 

p. Edytę Purwin i p. Beatę Pilimon. Spotkanie dotyczyło pracy dziennikarskiej 

i funkcjonowania gazety. Zaprezentowaliśmy tegoroczne wydania Szkolnego 

MIXa i opowiedzieliśmy jak powstają. Mogliśmy podzielić się naszą pasją 

dziennikarską i zainteresowaniami. Odpowiadaliśmy na liczne pytania dzieci 

dotyczące pracy w gazecie. Staraliśmy się również zarazić uczniów naszą pasją, 

gdyż są to kandydaci na przyszłych dziennikarzy naszej e-Gazety. Mamy 

nadzieję, że uczniowie będą dobrze wspominać nasze spotkanie za każdym razem 

jak spojrzą na redakcyjne zakładki, które od nas otrzymali.  
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Zimowe ciekawostki 

Spadł pierwszy śnieg, nadeszły pierwsze mrozy, pora przywitać się z tą chłodną, 

ale i piękną porą roku. W tym numerze przedstawimy Wam zimowe daty oraz 

interesujące ciekawostki dotyczące zimy.  

Daty warte zapamiętania: 

- 21 grudnia rozpoczyna się astronomiczna zima, zwana również przesileniem 

zimowym, 

- 24 grudnia to wigilia Świąt Bożego Narodzenia, czyli wieczór poprzedzający 

święta, 

- 25 grudnia – Boże Narodzenie, 

- 26 grudnia przypada dzień św. Szczepana, który jest jednocześnie drugim dniem 

Świąt Bożego Narodzenia, 

- 31 grudnia – Sylwester, 

- 1 stycznia – rozpoczęcie nowego roku, 

- 6 stycznia – Trzech Króli (Objawienie Pańskie), Dzień Filatelisty,  

- 8 stycznia jest Dniem Sprzątania Biurka, 

- 9 stycznia – Dzień Ligi Ochrony Środowiska, 

- 11 stycznia – Dzień Wegetarian, 

- 21 stycznia – Dzień Babci, 

- 22 stycznia – Dzień Dziadka, 

- 9 luty – Międzynarodowy Dzień Pizzy, 

- 11 luty – Tłusty Czwartek, 
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- 14 luty – Walentynki, 

- 17 luty – Dzień Kota, 

- 23 luty – Dzień Walki z Depresja, 

- 5 marca – Dzień Teściowej, 

- 8 marca – Dzień Kobiet, 

- 10 marca – Dzień Mężczyzn, 

- 12 marca – Światowy Dzień Drzemki 

w Pracy,  

- 20 marca – początek astronomicznej wiosny. 

 

Czy wiesz, że…? 

28 grudnia jest Międzynarodowy Dzień Pocałunku?  

Ciekawostki: 

1. W zimie będziemy mieli więcej czasu 

na spanie. Oznacza to, że dzień stanie się 

krótszy a noc dłuższa.  

2. W księdze rekordów Guinnessa 

zapisany jest największy płatek śniegu. 

Ma on 38 cm szerokości oraz 20 cm 

grubości. Zaobserwowano go 28 stycznia 

1887 roku w Fort Keogh w Stanach 

Zjednoczonych.  



 
9 SZKOLNY MIX  l  NUMER 3  l  23.12.2021 

3. W ziemie dochodzi do największej ilości rozstań. Aż dwukrotnie więcej. 

Prawdopodobnie jest to związane z niską temperaturą czy też nerwowym okresem 

świątecznym  

4. W trakcie zimy są zużywa się więcej energii elektrycznej. Spowodowane jest 

to warunkami atmosferycznymi, niska temperatura zapotrzebuje na przykład 

ogrzewania.  

5. Prędkość spadających płatków z nieba wynosi 5 km/h. Zależy on od ciężaru 

danego płatka czy też prędkości wiatru. Dlatego też nie jest ona zawsze taka sama.  

 

Najpopularniejsze sporty zimowe  

* Narciarstwo  

* Snowboard.  

* Łyżwiarstwo.  

* Saneczkarstwo.  

* Hokej. 

* Ice climbing.  

* Bobslej.  

* Snowkiting. 

Gosia Gaik, Gabrysia Węglarz 

Źródło: 

https://www.kalendarzswiat.pl/kalendarz_styczen/2020 

https://rzucijedz.pl/ciekawostki-ze-swiata/568-ciekawostki-o-zimie 

https://www.google.pl/amp/s/www.nocowanie.pl/amp/najpopularniejsze-sporty-zimowe.html 
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Świąteczne wypieki 

,,Najlepszy piernik świąteczny” 

Składniki: 

✓ 125 g masła, 

✓ 250 g (1 szklanka) brązowego cukru (lub białego), 

✓ 2 łyżki miodu, 

✓ 2 łyżki powideł śliwkowych, 

✓ 4 łyżeczki przyprawy korzennej lub piernikowej, 

✓ 1 łyżeczka cynamonu, 

✓ 2 łyżki gorzkiego kakao, 

✓ 2 łyżeczki sody oczyszczonej, 

✓ 250 ml mleka, 

✓ 2 jajka, 

✓ 300 g  mąki pszennej. 

Wykonanie: 

1.Piekarnik nagrzać do 175 stopni. 

Formę o wymiarach 12 x 25 cm posmarować i wysypać mąką. 

2.W szerokim garnku na małym ogniu roztopić masło, dodać cukier i wymieszać. 

Dodać miód, powidła śliwkowe, przyprawę korzenną lub piernikową, cynamon 

i kakao. Podgrzewać jeszcze przez minutę na ogniu cały czas mieszając. 

Zdjąć garnek z ognia (masa będzie bardzo ciepła), odczekać minutę i dodać 

kolejno sodę, mleko oraz roztrzepane jajka. Wszystko szybko oraz energicznie 

wymieszać łyżką.  

3.Cały czas mieszając, dodawać stopniowo mąkę, najlepiej bezpośrednio przez 

sitko. Masę wymieszać tak, aby nie było w niej grudek mąki. 
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Masę wylać do przygotowanej foremki i wstawić do piekarnika. Piec przez 45 - 

50 minut, aż wetknięty patyczek będzie suchy. Wyjąć z piekarnika i ostudzić 

Po całkowitym ostudzeniu piernik przekroić na pół przełożyć powidłami. Można 

bezpośrednio ze słoiczka, ewentualnie w celu zagęszczenia bardziej rzadkich 

powideł, można umieścić je w rondelku i zagotować z 1 łyżką wody, chwilkę 

pogotować na małym ogniu. 

 

,,Szybkie ciasto”  

Składniki: 

✓ 2 opakowania kakaowych herbatników, 

✓ 1 i 1/2 l śmietanki 36%, 

✓ 750 g mielonego twarogu, 

✓ 3/4 szklanki cukru pudru, 

✓ 2 łyżki kakao, 

✓ 1 łyżeczka cynamonu, 

✓ 2 łyżki żelatyny rozpuszczone w 1/4 szklanki ciepłej wody, 

✓ słoiczek (300 g) powideł śliwkowych, 

✓ puszka (520 g) masy krówkowej (w temp. pokojowej), 

✓ 100 g migdałów w płatkach. 

Wykonanie: 

1. Śmietankę przelałam do miski i ubijałam, gdy zaczęła gęstnieć dodałam cukier 

puder i dalej miksowałam.  

2.Następnie w kilku porcjach dodałam do śmietany zmielony twaróg 

i miksowałam do połączenia. Na koniec wmiksowałam do masy żelatynę 

(rozpuszczoną w ciepłej wodzie i lekko przestudzoną).  
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3.Masę podzieliłam na trzy równe części. Do jednej części masy wmiksowałam 

kakao, do drugiej części masy wmieszałam (szpatułką) cynamon, a trzecią część 

masy zostawiłam bez dodatków. 

4.Blachę o wymiarach 22×33 wyłożyłam papierem do pieczenia. Na spodzie 

blachy ułożyłam warstwę herbatników, na herbatnikach wyłożyłam masę z kakao 

i wyrównałam. Na masie z kakao ułożyłam drugą warstwę herbatników, które 

posmarowałam powidłami śliwkowymi i rozprowadziłam na nich masę 

z cynamonem.  

5.Na masie z cynamonem ułożyłam trzecią warstwę herbatników, na której 

rozprowadziłam masę bez dodatków. Na masie ułożyłam czwartą – ostatnią 

warstwę herbatników, którą posmarowałam masą krówkową i posypałam 

prażonymi płatkami migdałów. 

Ciasto wstawiłam do lodówki na 3 godziny. 

Alicja Misiukiewicz 

Źródło: 

https://przepisyjoli.com/2018/12/swiateczne-ciasto-bez-pieczenia-dla-zabieganych-najlepszy-przepis/ 

https://www.kwestiasmaku.com/kuchnia_polska/wigilia/piernik_wilgotny_szybki/przepis.html 
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DIY 

Zbliża się ulubiony czas każdego młodego czy starego człowieka – święta. Wraz 

z nim zapuka do naszych drzwi coroczny problem: ,,Co kupić?”. Dzisiaj chcę 

pomóc Wam w wymyśleniu kreatywnego prezentu dla mamy, brata, babci czy 

cioci, kilka z tych prezentów zrobiłam ja i podarowałam moim bliskim.... Ich 

reakcje były wspaniałe. 

 

,,Słodka Gitara" 

Idealny prezent dla miłośników muzyki. Potrzebne będą: 

- cukierki, czekolada, lizaki,  

- karton,  

- nożyczki,  

- klej na gorąco (poproście o pomoc kogoś starszego). 

Wykonanie:  

Z kartonu należy wykroić kształt gitary. Jeśli nie macie gitary, zróbcie to na oko 

lub grafiką z Internetu. Następnie cukierki i inne słodkości przyklejcie na gorący 

klej. GOTOWE! 
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,,Choinka wspomnień" 

Na pewno połowa z Was ma milion zdjęć na telefonie. Można je wykorzystać 

w super sposób. Prezenty tego typu są trudniejsze do zrobienia, ale efekt końcowy 

jest wart całej pracy. 

Potrzebne rzeczy: 

- kilka patyków, krótkie drewniane paski, 

- klej, który sklei patyki, 

- farba (opcjonalnie, ja nie używałam), 

- zdjęcia, 

- coś, czym przypniecie zdjęcia. 

W tym przypadku pomoc rodziców jest potrzebna.  

Wykonanie: 

Z patyków robimy ,,stelaż" w kształcie 

choinki, sklejamy, czekamy do wyschnięcia. 

Jeśli nasza choinka już jest gotowa, możemy 

przyczepiać do niej zdjęcia, jeśli chcecie 

możecie przywiesić lampki. Choinka nie 

musi być wielkości normalnej choinki, może 

być mała, będzie tak samo piękna. Taki 

prezent możecie dać każdemu bliskiemu lub 

znajomemu, na pewno się wzruszą. 

Każdy prezent zrobiony od serca jest piękny i warty wszystkiego :) 

Alicja Misiukiewicz 

Źródło: https://zszywka.pl/p/choinka-z-patyczkow-swiatelek-zdjec-20979700.html

https://zszywka.pl/p/choinka-z-patyczkow-swiatelek-zdjec-20979700.html
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Recenzja filmu 

„Chłopiec zwany gwiazdką” 

Ojciec Nicolasa za poleceniem króla wybiera się na 

daleką północ w poszukiwaniu nadziei, 

zostawiając tym samym swojego syna pod opieką 

zwariowanej ciotki. Nicolas po jakimś czasie 

postanawia również wyruszyć w drogę, żeby 

znaleźć swojego tatę i dojechać do miasta elfów, 

zwanego Elfheln, o którym opowiadała mu niegdyś 

jego nieżyjąca matka. Chłopiec zabiera ze sobą 

swojego towarzysza – oswojoną przez siebie mysz, 

o imieniu Mika, która jak się później okazuje, 

potrafi mówić. Po drodze przyjaciele pomagają reniferowi, który dołącza się do 

nich i razem ruszają dalej. W końcu dygoczący z zimna Nicolas traci nadzieję na 

znalezienie miasta, jednak sytuacja ta zmienia się, gdy na pomoc przychodzi 

mieszkaniec Elfheln wraz ze swoją wnuczką. 

Podczas pobytu bohaterów w mieście dzieje się wiele rzeczy, które łączą się ze 

wspomnieniami i nagle cała historia staje się przejrzysta i bardzo ciekawa. Film 

kończy się pozytywnie, a żeby dowiedzieć się szczegółów, zapraszam do 

obejrzenia . 

„Chłopiec zwany gwiazdką” oprócz tego, że wprowadza w świąteczny, 

grudniowy klimat, uczy wartości, jakimi ludzie powinni kierować się w życiu. 

Dzięki licznym bohaterom i zwrotom akcji film staje się zagadkowy , lecz później 

wszystko się wyjaśnia. Myślę, że każdemu obejrzenie takiego filmu sprawi 

przyjemność, tym bardziej kiedy za oknem jest zimno i ciemno. 

 

Julia Jakubowska  
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Recenzja książki  

„Król Kruków” 

Od zawsze było wiadome, że miłość życia Blue 

Sargent umrze przez jej pocałunek. Ona sama też 

to doskonale wiedziała. Mieszkając z grupą 

jasnowidzek w Henriettcie, ciężko było nie znać 

swojego losu. Szczególnie jeśli wzmacniało się 

ich kontakty ze światem magii. Dziewczyna unika 

wszelkich chłopaków, a bynajmniej stara się. 

Jednak kiedy grupa przyjaciół z Aglionby wkracza 

w jej życie, nie jest w stanie ich ignorować.  

Gansey od lat szuka linii mocy oraz, jego zdaniem, 

śpiącego od stuleci Gelndowera, Króla Kruków. Wierzy, że to jego przeznaczenie 

- zrobić w życiu coś, co odmieni los. Jego przyjaciel i współlokator, Ronan Lynch 

stara się nie chodzić do szkoły, przekonać Adama, siedzącego w ich domu 

w przerwach pomiędzy trzema pracami, szkołą i snem, do polubienia jego 

ulubionej piosenki (jak dotąd nieudanie), a w międzyczasie zbiera z nimi 

informacje na temat magii. Czasami też po prostu siedzą tam z Noahem Czernym, 

którego obecność jest tak samo odczuwalna jak ducha, nawet jeśli również 

mieszka na drugim piętrze Monmouth 1136.  

,,Król Kruków'' napisany przez Maggie Stiefvater jest pierwszą częścią 

magicznego ,,Kruczego Cyklu". Czytając go, poznajemy przeplatające się historie 

postaci szczerych aż do bólu, niesamowicie prawdziwych. Jedną z największych 

zalet tej serii są wspaniale wykreowani bohaterowie, nie tylko ci główni. Każda 

osoba z Henrietty jest niczym wyciągnięta z prawdziwego życia, nie słów na 

papierze. Zagadki są na zmianę rozwiązywane oraz zadawane, przez co czyta się 

to z jeszcze większym zapałem. Spirala czasu, która zdaje się nie mieć końca, 
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przepowiednie starsze niż ktokolwiek by pamiętał, powtarzające się w kółko 

pytania i mroczne rytuały składają się na dużą część tej książki, więc jeśli nie jest 

się fanem strasznej atmosfery, warto sięgnąć po inną pozycję.  

 

Olga Trzeciak 

Przed Wami trochę wolnego czasu, dlatego postanowiliśmy podpowiedzieć, co 

marto przeczytać lub obejrzeć.  

 

Książki 📚 

1. ,,Hurt Comfort" Weronika Łodyga 

2. ,,Percy Jackson i bogowie olimpijscy" Rick 

Riordan 

3. ,,Gąsienica" Edogawa Ranpo 

4. ,,Zmierzch" Osamu Dazai 

5. ,,Te wiedźmy nie płoną" Isabel Sterling 

6. ,,Vicious'' V.E Schwab 

7. ,,Grobowa cisza, żałobny zgiełk" Yoko 

Ogawa 

8. ,,Fangirl" Rainbow Rowell 

9. ,,Pieśń o Achillesie" Madeline Miller 

10. ,,Magnus Chase i Bogowie Asgardu" 

Rick Riordan 

 

Filmy       

1. „Kevin sam w domu” 

2. „Chłopiec zwany 

gwiazdką” 

3. „Grinch” 

4. „Kronika świąteczna” 

5. „Święta na Alasce” 

6. „Świąteczny kalendarz” 

7. „Rodzina Clausów” 

8. „Elf” 

9. „Ratujmy Mikołaja” 

10. „48 Prób do Świętego 

Mikołaja” 

 

 

 

Olga Trzeciak i Amelia Muzyka 
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MIX muzyczny 

 

 

 

Alicja Misiukiewicz  

1. Cześć, jak się masz? – Sanah, sobel 

2. Hej wy – Kortez 

3. You & I – One direction 

4. Bez Ciebie – Dawid Kwiatkowski 

5. Irenka – Sanah  

6. Małomiasteczkowy – Dawid Podsiadło 

7. Traitor – Olivia Rodrigo 

8. Niech no tylko zakwitną jabłonie – Bitamina (Cover) 

9. Agnieszka już dawno tutaj nie mieszka – Łzy 

10. Rolling in the Deep – Adele 
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HOROSKOP 

 

BARAN 21.03-20.04 

Barany będą spokojne. Pogrążycie się w świecie marzeń i wspomnień. Możliwe 

są niespodziewane telefony od starych przyjaciół lub krewnych, których dawno 

nie widzieliście. Warto się z nimi spotkać. Sprzyjający wam znak zodiaku to 

sentymentalny Rak. 

 

BYK 21.04-20.05 

Byki mają przed sobą nowe możliwości. Aura sprzyja mądrym decyzjom. Warto 

zrobić coś zupełnie nowego lub chociaż zapisać swoje genialne pomysły. Im 

więcej zrobicie i zaplanujecie, tym lepsze będą wasze oceny w przyszłości. 

Sprzyjający wam znak zodiaku to Baran 

 

BLIŹNIĘTA 21.05-21.06 

Bliźnięta będą spokojne, a nawet skryte. Pogrążycie się w świecie wspomnień 

i marzeń, zajmiecie poważnymi przemyśleniami na temat ludzkiego losu. Nie 

bądźcie dla siebie zbyt surowi. Po południu zadzwońcie do przyjaciół lub 
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odwiedźcie kogoś bliskiego. Sprzyjający wam znak zodiaku to uszczypliwy 

Skorpion. 

 

RAK 22.06-22.07 

Raki będą w swoim żywiole. Poczucie humoru i wyrozumiałość to cechy, które 

zjednają wam nowych przyjaciół. Aura sprzyja beztroskiej zabawie 

i niespodziewanym spotkaniom. Pomysły, na jakie dziś wpadniecie będą bardzo 

ciekawe. Najlepsza pora dnia to popołudnie, a sprzyjające wam znaki zodiaku to 

Bliźnięta i Lew. 

 

LEW 23.07-23.08 

Lwy mogą być senne i rozkojarzone. Możliwe są pomyłki i zguby, ktoś nie 

przyjdzie lub o czymś zapomnicie. Nie bądźcie źli na ludzi i nie miejcie do siebie 

o nic pretensji. Dzień sprzyja odpoczynkowi i sztuce. Zapamiętajcie sny, bo mogą 

być prorocze. Przychylny wam znak zodiaku to Ryby. 

 

PANNA 24.08-23.09 

Panny czeka interesujący miesiąc. W kłopotach poradźcie się kogoś młodszego 

od siebie. Aura sprzyja zmianie spojrzenia na dotychczasowe sprawy i dokonania. 

Myślcie o przyszłości, a szczęście zacznie wam sprzyjać. Po południu warto 

spotkać się z przyjaciółmi i wyjaśnić męczące was nieporozumienia. Zrozumie 

was Byk. 
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WAGA 24.09-23.10 

Wagi nie znajdą wielu powodów do narzekania. Sprawy układać się będą po 

waszej myśli, ale wobec osób starszych postarajcie się wykazać więcej 

dyplomacji. Dziś możecie z powodzeniem promować własne projekty i poważnie 

rozmawiać o rodzinnych obowiązkach. Sprzyjający wam znak zodiaku to 

Koziorożec. 

 

SKORPION 24.10-22.11 

Skorpiony czeka miły miesiąc. Zaufajcie przyjaciołom i nie odrzucajcie 

zaproszeń na towarzyskie spotkania. Macie szansę zyskać ciekawych znajomych, 

którzy zainspirują was do nowych i dochodowych pomysłów. Wieczorem 

uważajcie jednak, aby wasze zachcianki nie stały się zbyt ryzykowne. Sprzyjający 

wam znak zodiaku to Baran. 

 

STRZELEC 23.11-21.12 

Strzelce będą pogodne i wyrozumiałe. Będziecie wrażliwi na piękno otoczenia. 

Sztuka i luksusowe przedmioty wywrą na was wielkie wrażenie. Po południu 

zatroszczcie się o własną wygodę. Chwila błogiego lenistwa dobrze wam zrobi. 

Przychylny wam znak zodiaku to Byk. 

 

KOZIOROŻEC 22.12-20.01 

Koziorożce będą życzliwe i towarzyskie. Ludzie będą wam sprzyjać i chętnie 

wybaczą więcej niż zwykle. To odpowiedni miesiąc, aby pogodzić się 

z nieprzyjaciółmi, wyjaśnić spory i nieporozumienia. Pomyślcie też o rozrywce 

i odpoczynku. Macie szansę odkryć nowe zainteresowania, zachęci was do tego 

Panna. 
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WODNIK 21.01-19.02 

Wodniki czeka interesujący miesiąc. W kłopotach poradźcie się kogoś młodszego 

od siebie. Aura sprzyja zmianie spojrzenia na dotychczasowe sprawy i dokonania. 

Myślcie o przyszłości, a szczęście zacznie wam sprzyjać. Po południu warto 

spotkać się z przyjaciółmi, z Wagą będzie dziś wesoło. 

 

RYBY 20.02-20.03 

Ryby będą bardzo zapracowane i jednocześnie zainteresowane cudzymi 

sprawami. Pod wpływem nowych informacji zmienicie wcześniejsze ustalenia 

lub wybierzecie się z wizytą. Efekty przedsięwzięć okażą się bardzo udane. 

Wieczorem odpocznijcie i obejrzyjcie ulubiony film. Sprzyjający wam znak 

zodiaku to Strzelec. 

Dominika Ilczyszyn 

Źródło: https://horoskopy.gazeta.pl/horoskop/dzienny 

 

 


